『キッズスクウェア 中之島フェスティバルタワー』
法人内覧会のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を厚く御礼申し上げます。
さて、来る３⽉１⽇（⾦）に弊社のチャイルドケアセンター“キッズスクウェア 中之島フェスティバルタワー”がオープンす

る運びとなりました。つきましては、これに先⽴ち内覧会を開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、是非ご来場を賜りたくご案内申し上げます。

敬具
2013 年 2 ⽉   株式会社アルファコーポレーション

－記－

開催⽇時：2013 年 2 ⽉ 21 ⽇（木） 10 時〜18 時、22 ⽇（⾦） 10 時〜18 時
受付場所：キッズスクウェア中之島フェスティバルタワー
        ⼤阪市北区中之島 2 丁目 3 番 18 号 中之島フェスティバルタワー2 階

お手数ですが、下記「内覧会参加お申込書」にご記入いただき、2 月 19 日（火）までに下記ご記入の上FAX
または,必要事項をメールに記載にてご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。

以上

株式会社アルファコーポレーション 中城 ⾏
FAX：075-212-7722 E-mail: nakajyo@alpha-co.com

■内覧会参加お申込書 下記をご記入いただくに際には、下欄の「個人情報の取扱いについて」にご同意の上ご記入下さい。

貴社名  部署名

ご担当者様  ご来場予定人数 名

お電話番号  E-mail

＜ご希望時間＞ 第一希望は①、第二希望は②と表にご記入下さい。調整の上、⽇時をご連絡致します。

＜問い合わせ先＞

株式会社 アルファコーポレーション  中城（なかじょう）
〒604-8151 京都市中京区蛸薬師通烏丸⻄⼊橋弁慶町 227

Tel: 075-212-7555（代）Fax :075-212-7722

2 月 21 日(木) 2 月 22 日(⾦) 備考欄

10：00-11：00  10：00-11：00

11：00-12：00  11：00-12：00

13：00-14：00  13：00-14：00

14：00-15：00  14：00-15：00

16：00-17：00  16：00-17：00

17：00-18：00  17：00-18：00

キッズスクウェア中之島フェスティバルタワー のご紹介

所在地：⼤阪市北区中之島二丁目 3 番 18 号 中之島フェスティバルタワー2 階
開園⽇：2013 年 3 ⽉予定
定員：約 20 名 （⽉極保育：0 歳〜未就学児、一時預かり：0 歳〜⼩学⽣）
基本開設時間：平⽇ 8：00〜19：00（ただし、延⻑保育は 22:00 まで）

*土曜⽇・⽇曜⽇・祝⽇・特定⽇は予約により開設します。
運営メニュー：⽉極保育・一時預かり・幼児教室

施設特徴

●ハード、ソフト共に「安全」・「安心」を追及した先進的施設です。
●幼児教室「創造体験学習教室」の開講により、高いレベルで保育・教育をご提供します。
●食育やアレルギー等にも対応した手作りによる昼食・おやつをご提供します。
●ＷＥＢカメラでお子さまのご様子を発信するサービスをご提供します。
●フェスティバルホール等施設ご利⽤時の一時預かりにも対応します。
●法人様向け契約もご準備いたします

⇒法人契約はご相談の上、ご提案させて頂きます。

キッズスクウェア アクセスマップ

【個人情報の取扱いについて】［事業者］株式会社アルファコーポレーション［保護管理者］管理部⻑
［利⽤目的］当社サービスの提供、催しのご案内やご連絡［提供及び委託］第三者への提供および委託はいたしません
［任意性］ご記入いただけなかった場合は、お客様のご希望にお応えすることができないことがあります
［お問い合わせ先］株式会社アルファコーポレーション ℡：0120-086-720